PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

bi; 417"

IBITINGÁ
Governo Inovador e Flumanilari

Câmara Munic pai de 'Pitinga

1111111111111111111111111
P otocolo Geral 0002646/2017

Data: 05/06/2017 Horário: 17:23
Leolsiativo MTR 486/2017

Ofício n 2  988/2017
Ibitinga, 05 de Junho de 2017

Assunto: Responde requerimento do Ilustre vereador Richard Porto de Rosa, sobre

banheiros da praça Rui Barbosa.

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento do Requerimento protocolizado nesta Câmara Municipal sob n 2

 2424/2017 (Requerimento n2415/2017) sobre banheiros da praça Rui Barbosa.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota técnica sobre a

questão para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

ÀÀ).■,—)
CRISTINA ARIA KALIL ARANTES

Prefeita Municipal

11m 2  Sr.

ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA

M.D. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

IBITINGA/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA IBITINGA
Governo Inovador e HIlmanztarlo

•

lbitinga, 30 de maio de 2017.
Proc. Adm. 808- Protocolo n° 2424-2017.
REQ: 415-2017.

REF. FISCALIZAÇÃO BANHEIROS PRAÇA RUI BARBOSA-RICHARD
PORTO DE ROSA.

Requer o n. vereador informações sobre fiscalização nos banheiros da Praça Rui Barbosa.

De se informar que os banheiros na Praça Rui Barbosa funcionam das 07 horas às 17 horas
de segunda a sextas feiras.

Das 17 horas as 22 horas fica um funcionário.

De se esclarecer que no banheiro feminino 02 (duas) funcionárias ficam no local e no
banheiro masculino fica 01 (um) funcionário.

Nos finais de semana no período da manhã são realizadas limpezas nestes.

Colocamo-nos a disposição para os esclarecimentos que se fizer necessário.

Atenciosamente

ANTONIO C 	S F I
Secretárid~i" 	ção-e 	Pública

EXMO SR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
IBITINGA-SP.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IRITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - lbitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1
	Page 2